

2ος Αγώνας Π.Π. Enduro * Σέρρες * 9.4.2017

Συγκεντρωτικά αποτελέσματα με την S.T.2 - ΜΑΚΙΝΑ CROSS TEST 1 - 2.30km - E1,E2,E3,EN,ES,EH,EE

09/04/2017 - 12:53

Σελ. 1

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΟΚΙΜΑΣΙΑΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ									
Θέση	No	Αναβάτης/Moto	Κατ	Χρόνος	Θέση	No	Αναβάτης/Moto	Κατ	Θέση	Ειδικές	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές	
E1														
1	13	ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΠΑΝΑ... YAMAHA YZF 250	C	E1	3:11.11	1	13	ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙ... YAMAHA YZF 250	C	E1	1	3:11.11	3:11.11	
2	133	ΖΩΡΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ KTM EXCF 250	C	E1	3:15.20 +4.09	2	133	ΖΩΡΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ KTM EXCF 250	C	E1	2	3:15.20	3:15.20	+4.09 +4.09
3	198	ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ TM Fi 250	C	E1	3:21.30 +10.19	3	198	ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ TM Fi 250	C	E1	3	3:21.30	3:21.30	+6.10 +10.19
4	111	ΣΦΗΝΑΡΟΛΑΚΗΣ Α... HONDA CRF 250	C	E1	3:26.75 +15.64	4	111	ΣΦΗΝΑΡΟΛΑΚΗΣ ΑΡ... HONDA CRF 250	C	E1	4	3:26.75	3:26.75	+5.45 +15.64
5	110	ΧΑΣΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ KTM EXC F 250	C	E1	3:32.60 +21.49	5	110	ΧΑΣΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ KTM EXC F 250	C	E1	5	3:32.60	3:32.60	+5.85 +21.49
6	116	ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ... TM 250	C	E1	3:35.78 +24.67	6	116	ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑ... TM 250	C	E1	6	3:35.78	3:35.78	+3.18 +24.67
7	141	ΠΙΣΙΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ YAMAHA WRF 250	C	E1	3:36.84 +25.73	7	141	ΠΙΣΙΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ YAMAHA WRF 250	C	E1	7	3:36.84	3:36.84	+1.06 +25.73
8	139	ΘΕΡΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ HONDA CRF 250	C	E1	3:36.96 +25.85	8	139	ΘΕΡΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ HONDA CRF 250	C	E1	8	3:36.96	3:36.96	+0.12 +25.85
9	182	ΣΕΒΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ... YAMAHA WRF 250	C	E1	3:45.38 +34.27	9	182	ΣΕΒΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩ... YAMAHA WRF 250	C	E1	9	3:45.38	3:45.38	+8.42 +34.27
10	171	ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓ... HONDA CRF 250	C	E1	3:48.50 +37.39	10	171	ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ HONDA CRF 250	C	E1	10	3:48.50	3:48.50	+3.12 +37.39
11	129	ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ Α... KTM EXC-f 250	C	E1	4:10.73 +59.62	11	129	ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΘΑΝ... KTM EXC-f 250	C	E1	11	4:10.73	4:10.73	+22.23 +59.62
E2														
1	211	ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΔΗΜ... YAMAHA 450	C	E2	3:11.85	1	211	ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΔΗΜΗ... YAMAHA 450	C	E2	1	3:11.85	3:11.85	
2	22	ΤΡΙΓΚΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ BETA 430	C	E2	3:18.03 +6.18	2	22	ΤΡΙΓΚΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ BETA 430	C	E2	2	3:18.03	3:18.03	+6.18 +6.18
3	261	ΚΟΙΝΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ YAMAHA WR 250	C	E2	3:20.53 +8.68	3	261	ΚΟΙΝΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ YAMAHA WR 250	C	E2	3	3:20.53	3:20.53	+2.50 +8.68
4	219	ΝΤΟΥΖΕΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ TM 300	C	E2	3:26.51 +14.66	4	219	ΝΤΟΥΖΕΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ TM 300	C	E2	4	3:26.51	3:26.51	+5.98 +14.66
5	204	ΔΗΜΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ HONDA CRF 450	C	E2	3:27.51 +15.66	5	204	ΔΗΜΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ HONDA CRF 450	C	E2	5	3:27.51	3:27.51	+1.00 +15.66
6	244	ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡ... KTM EXC-F 350	C	E2	3:29.21 +17.36	6	244	ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ KTM EXC-F 350	C	E2	6	3:29.21	3:29.21	+1.70 +17.36
7	23	ΚΟΠΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ KTM EXC F 350	C	E2	3:31.39 +19.54	7	23	ΚΟΠΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ KTM EXC F 350	C	E2	7	3:31.39	3:31.39	+2.18 +19.54
8	220	ΜΠΙΛΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ BETA 390	C	E2	3:39.10 +27.25	8	220	ΜΠΙΛΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ BETA 390	C	E2	8	3:39.10	3:39.10	+7.71 +27.25
9	232	ΣΑΠΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣ... HONDA CRE 280	C	E2	3:39.69 +27.84	9	232	ΣΑΠΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑ... HONDA CRE 280	C	E2	9	3:39.69	3:39.69	+0.59 +27.84
10	215	ΠΑΝΕΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕ... HONDA CRF 280	C	E2	3:40.15 +28.30	10	215	ΠΑΝΕΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ HONDA CRF 280	C	E2	10	3:40.15	3:40.15	+0.46 +28.30
11	24	ΖΒΙΝΤΕΡΙΚΟΣ ΑΠΟ... BETA RR 350	C	E2	3:45.71 +33.86	11	24	ΖΒΙΝΤΕΡΙΚΟΣ ΑΠΟΣ... BETA RR 350	C	E2	11	3:45.71	3:45.71	+5.56 +33.86
12	277	ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ... GAS GAS EC 290F	C	E2	4:01.05 +49.20	12	277	ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ Δ... GAS GAS EC 290F	C	E2	12	4:01.05	4:01.05	+15.34 +49.20
13	216	ΚΟΚΚΑΣ ΤΡΕΒΕΖΑΣ... KTM EXCF 450	C	E2	4:04.55 +52.70	13	216	ΚΟΚΚΑΣ ΤΡΕΒΕΖΑΣ ... KTM EXCF 450	C	E2	13	4:04.55	4:04.55	+3.50 +52.70
14	213	ΖΑΧΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙ... KAWASAKI KXE 300	C	E2	4:12.21 +1:00.36	14	213	ΖΑΧΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ KAWASAKI KXE 300	C	E2	14	4:12.21	4:12.21	+7.66 +1:00.36
15	276	ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ GAS GAS EC 300 F	C	E2	4:16.36 +1:04.51	15	276	ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ GAS GAS EC 300 F	C	E2	15	4:16.36	4:16.36	+4.15 +1:04.51
E3														
1	31	ΣΙΑΦΑΡΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛ... HONDA CRF 480	C	E3	3:16.14	1	31	ΣΙΑΦΑΡΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ HONDA CRF 480	C	E3	1	3:16.14	3:16.14	
2	387	ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ... HONDA CRF 480	C	E3	3:24.15 +8.01	2	387	ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡ... HONDA CRF 480	C	E3	2	3:24.15	3:24.15	+8.01 +8.01
3	380	ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΛΕΩΝ... HONDA CRF 500	C	E3	3:35.53 +19.39	3	380	ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ HONDA CRF 500	C	E3	3	3:35.53	3:35.53	+11.38 +19.39
4	310	ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ BETA RR 300	C	E3	3:38.49 +22.35	4	310	ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ BETA RR 300	C	E3	4	3:38.49	3:38.49	+2.96 +22.35
5	300	ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑ... BETA 300	C	E3	3:40.16 +24.02	5	300	ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙ... BETA 300	C	E3	5	3:40.16	3:40.16	+1.67 +24.02
6	335	ΚΟΛΙΟΠΑΝΟΣ ΦΟΙΒΟΣ YAMAHA WR 300	C	E3	3:42.81 +26.67	6	335	ΚΟΛΙΟΠΑΝΟΣ ΦΟΙΒΟΣ YAMAHA WR 300	C	E3	6	3:42.81	3:42.81	+2.65 +26.67

2ος Αγώνας Π.Π. Enduro * Σέρρες * 9.4.2017

Συγκεντρωτικά αποτελέσματα με την S.T.2 - ΜΑΚΙΝΑ CROSS TEST 1 - 2.30km - E1,E2,E3,EN,ES,EH,EE

09/04/2017 - 12:53

Σελ. 2

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΟΚΙΜΑΣΙΑΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Αναβάτης/Moto	Κατ	Χρόνος	Θέση	No	Αναβάτης/Moto	Κατ	Θέση	Ειδικές	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορά
7	377	ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕ... BETA RR 300	C	E3	4:05.39 +49.25	7	377 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΧ... BETA RR 300	C	E3	7	4:05.39	4:05.39	+22.58 +49.25
EN													
1	429	ΜΠΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ HUSQVARNA 125	C	EN	3:31.62	1	429 ΜΠΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ HUSQVARNA 125	C	EN	1	3:31.62	3:31.62	
2	415	ΚΑΡΙΜΑΛΗΣ ΓΡΗΓ... KTM EXC-F 250	C	EN	3:51.14 +19.52	2	415 ΚΑΡΙΜΑΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ KTM EXC-F 250	C	EN	2	3:51.14	3:51.14	+19.52 +19.52
3	444	ΤΑΠΕΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ HUSQVARNA 125	C	EN	4:20.38 +48.76	3	444 ΤΑΠΕΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ HUSQVARNA 125	C	EN	3	4:20.38	4:20.38	+29.24 +48.76
ES													
1	505	ΓΚΑΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ... KTM SX 250	C	ES	3:29.40	1	505 ΓΚΑΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ΑΘ... KTM SX 250	C	ES	1	3:29.40	3:29.40	
2	511	ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΟΛΥΚ... KTM EXC 300	C	ES	3:40.74 +11.34	2	511 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΟΛΥΚΑ... KTM EXC 300	C	ES	2	3:40.74	3:40.74	+11.34 +11.34
3	510	ΚΥΡΤΣΟΥΔΗΣ ΧΡΗ... BETA RR 300	C	ES	3:46.47 +17.07	3	510 ΚΥΡΤΣΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ BETA RR 300	C	ES	3	3:46.47	3:46.47	+5.73 +17.07
4	599	ΚΟΛΙΓΛΙΑΤΗΣ ΙΩΑ... TM Racing 250	C	ES	3:48.15 +18.75	4	599 ΚΟΛΙΓΛΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ TM Racing 250	C	ES	4	3:48.15	3:48.15	+1.68 +18.75
5	501	ΝΑΝΑΚΟΣ ΕΜΜΑΝ... SWM RS 300 R	C	ES	3:52.63 +23.23	5	501 ΝΑΝΑΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ SWM RS 300 R	C	ES	5	3:52.63	3:52.63	+4.48 +23.23
6	500	ΜΙΜΙΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ KTM EXCF 350	C	ES	3:52.65 +23.25	6	500 ΜΙΜΙΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ KTM EXCF 350	C	ES	6	3:52.65	3:52.65	+0.02 +23.25
7	54	ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΕΜΜ... HONDA 450	C	ES	3:55.02 +25.62	7	54 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑ... HONDA 450	C	ES	7	3:55.02	3:55.02	+2.37 +25.62
8	525	ΛΙΑΓΚΑΣ ΗΛΙΑΣ HONDA CRF 250	C	ES	3:57.97 +28.57	8	525 ΛΙΑΓΚΑΣ ΗΛΙΑΣ HONDA CRF 250	C	ES	8	3:57.97	3:57.97	+2.95 +28.57
9	572	ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Ε... HUSQVARNA 350	C	ES	3:59.84 +30.44	9	572 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛ... HUSQVARNA 350	C	ES	9	3:59.84	3:59.84	+1.87 +30.44
10	543	ΒΡΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ KTM 250	C	ES	4:06.12 +36.72	10	543 ΒΡΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ KTM 250	C	ES	10	4:06.12	4:06.12	+6.28 +36.72
11	555	ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥ... KTM EXC F 350	C	ES	4:20.37 +50.97	11	555 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟ... KTM EXC F 350	C	ES	11	4:20.37	4:20.37	+14.25 +50.97

1ος Αγώνας Π.Β.Ε. Enduro * Σέρρες * 9.4.2017

Συγκεντρωτικά αποτελέσματα με την S.T.2 - ΜΑΚΙΝΑ CROSS TEST 1 - 2.30km - E1,E2,E3,EN,ES,EH,EE

09/04/2017 - 12:54

Σελ. 1

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΟΚΙΜΑΣΙΑΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ									
Θέση	No	Αναβάτης/Moto	Κατ	Χρόνος	Θέση	No	Αναβάτης/Moto	Κατ	Θέση	Ειδικές	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές	
E1														
1	633	ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟ... HONDA CRF 250	N	E1	3:36.09	1	633	ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ HONDA CRF 250	N	E1	1	3:36.09	3:36.09	
2	611	ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤ... HONDA CRF 250	N	E1	3:50.96 +14.87	2	611	ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ HONDA CRF 250	N	E1	2	3:50.96	3:50.96	+14.87 +14.87
3	614	ΨΑΡΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ TM Racing 125	N	E1	3:56.42 +20.33	3	614	ΨΑΡΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ TM Racing 125	N	E1	3	3:56.42	3:56.42	+5.46 +20.33
4	669	ΠΟΔΑΡΑΣ ΕΥΘΗΜΙΟΣ HUSQVARNA 250 FE	N	E1	3:58.91 +22.82	4	669	ΠΟΔΑΡΑΣ ΕΥΘΗΜΙΟΣ HUSQVARNA 250 FE	N	E1	4	3:58.91	3:58.91	+2.49 +22.82
5	615	ΔΑΟΥΛΤΖΗΣ ΓΕΩΡ... KTM EXC-F 250	N	E1	4:06.16 +30.07	5	615	ΔΑΟΥΛΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ KTM EXC-F 250	N	E1	5	4:06.16	4:06.16	+7.25 +30.07
E2														
1	732	ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ KTM SX 350	N	E2	3:33.35	1	732	ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ KTM SX 350	N	E2	1	3:33.35	3:33.35	
2	770	ΟΛΙΕΒΣΚΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ KTM EXC 250	N	E2	3:40.09 +6.74	2	770	ΟΛΙΕΒΣΚΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ KTM EXC 250	N	E2	2	3:40.09	3:40.09	+6.74 +6.74
3	702	ΝΤΑΛΙΜΠΙΡΑΣ ΓΕΩΡ... HUSQVARNA FE 300	N	E2	3:42.41 +9.06	3	702	ΝΤΑΛΙΜΠΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HUSQVARNA FE 300	N	E2	3	3:42.41	3:42.41	+2.32 +9.06
4	700	ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ Μ... YAMAHA WR450F	N	E2	3:43.12 +9.77	4	700	ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΜΙ... YAMAHA WR450F	N	E2	4	3:43.12	3:43.12	+0.71 +9.77
5	72	ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚ... KTM 350	N	E2	3:46.87 +13.52	5	72	ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟ... KTM 350	N	E2	5	3:46.87	3:46.87	+3.75 +13.52
6	728	ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩ... HONDA CRF 280	N	E2	3:47.22 +13.87	6	728	ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ... HONDA CRF 280	N	E2	6	3:47.22	3:47.22	+0.35 +13.87
7	712	ΣΤΑΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ KTM EXC 250	N	E2	3:47.52 +14.17	7	712	ΣΤΑΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ KTM EXC 250	N	E2	7	3:47.52	3:47.52	+0.30 +14.17
8	711	ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡ... KTM EXC 250	N	E2	3:49.97 +16.62	8	711	ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗ... KTM EXC 250	N	E2	8	3:49.97	3:49.97	+2.45 +16.62
9	747	ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΝΙΚΟ... KTM EXC-F 350	N	E2	3:50.00 +16.65	9	734	ΒΟΥΛΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ HUSQVARNA 250	N	E2	9	3:50.46	3:50.46	+0.49 +17.11
10	734	ΒΟΥΛΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ HUSQVARNA 250	N	E2	3:50.46 +17.11	10	76	ΓΚΟΣΚΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ... HONDA CRF 450	N	E2	10	3:50.48	3:50.48	+0.02 +17.13
11	76	ΓΚΟΣΚΙΝΟΣ ΚΩΝΣ... HONDA CRF 450	N	E2	3:50.48 +17.13	11	77	ΤΣΑΝΑΣΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ HUSQVARNA 350	N	E2	11	3:53.12	3:53.12	+2.64 +19.77
12	77	ΤΣΑΝΑΣΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ HUSQVARNA 350	N	E2	3:53.12 +19.77	12	717	ΔΙΔΑΓΓΕΛΟΣ ΘΟΔΩΡΗΣ KTM EXCF 350	N	E2	12	4:02.61	4:02.61	+9.49 +29.26
13	717	ΔΙΔΑΓΓΕΛΟΣ ΘΟΔ... KTM EXCF 350	N	E2	4:02.61 +29.26	13	737	ΣΑΛΙΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ KTM 350	N	E2	13	4:02.81	4:02.81	+0.20 +29.46
14	737	ΣΑΛΙΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ KTM 350	N	E2	4:02.81 +29.46	14	740	ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑ... HUSQVARNA 350	N	E2	14	4:05.81	4:05.81	+3.00 +32.46
15	740	ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣ... HUSQVARNA 350	N	E2	4:05.81 +32.46	15	747	ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ KTM EXC-F 350	N	E2	15	3:50.00	4:50.00	+44.19 +116.65
16	755	ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ KTM EXC-F 350	N	E2	4:14.30 +40.95	16	755	ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ KTM EXC-F 350	N	E2	16	4:14.30	5:14.30	+24.30 +140.95
E3														
1	876	ΓΚΑΪΔΑΤΖΗΣ ΔΗΜΟΣ KTM EXC 300	N	E3	3:41.92	1	876	ΓΚΑΪΔΑΤΖΗΣ ΔΗΜΟΣ KTM EXC 300	N	E3	1	3:41.92	3:41.92	
2	839	ΚΛΙΑΜΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ HONDA CRF 480	N	E3	3:42.28 +0.36	2	839	ΚΛΙΑΜΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ HONDA CRF 480	N	E3	2	3:42.28	3:42.28	+0.36 +0.36
3	832	ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΓΓ... KTM EXC 300	N	E3	3:54.10 +12.18	3	832	ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ KTM EXC 300	N	E3	3	3:54.10	3:54.10	+11.82 +12.18
4	850	ΤΑΣΧΟΥΝΙΔΗΣ ΠΟ... KTM EXC 300	N	E3	3:54.49 +12.57	4	850	ΤΑΣΧΟΥΝΙΔΗΣ ΠΟΛ... KTM EXC 300	N	E3	4	3:54.49	3:54.49	+0.39 +12.57
5	874	ΚΑΛΛΙΝΗΣ ΙΩΣΗΦ KTM EXC 300	N	E3	4:02.82 +20.90	5	874	ΚΑΛΛΙΝΗΣ ΙΩΣΗΦ KTM EXC 300	N	E3	5	4:02.82	4:02.82	+8.33 +20.90
6	875	ΒΟΥΛΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ KTM EXC 300	N	E3	4:13.54 +31.62	6	875	ΒΟΥΛΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ KTM EXC 300	N	E3	6	4:13.54	4:13.54	+10.72 +31.62
7	888	ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΚΩΝ... HUSABERG TE 300	N	E3	4:17.63 +35.71	7	888	ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣ... HUSABERG TE 300	N	E3	7	4:17.63	4:17.63	+4.09 +35.71
ES														
1	901	ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ HUSQVARNA TE 250	N	ES	3:51.29	1	901	ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ HUSQVARNA TE 250	N	ES	1	3:51.29	3:51.29	
2	915	ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΝ... YAMAHA WR 250	N	ES	4:01.19 +9.90	2	915	ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΝ... YAMAHA WR 250	N	ES	2	4:01.19	4:01.19	+9.90 +9.90
3	922	ΜΠΑΛΑΚΤΣΗΣ ΔΗ... KTM EXC-F 350	N	ES	4:03.32 +12.03	3	922	ΜΠΑΛΑΚΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤ... KTM EXC-F 350	N	ES	3	4:03.32	4:03.32	+2.13 +12.03
4	924	ΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΤΡΙΑ... KTM EXC 350	N	ES	4:13.64 +22.35	4	924	ΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤ... KTM EXC 350	N	ES	4	4:13.64	4:13.64	+10.32 +22.35



1ος Αγώνας Π.Β.Ε. Enduro * Σέρρες * 9.4.2017

Συγκεντρωτικά αποτελέσματα με την S.T.2 - ΜΑΚΙΝΑ CROSS TEST 1 - 2.30km - Ε1,Ε2,Ε3,ΕΝ,ΕΣ,ΕΗ,ΕΕ

09/04/2017 - 12:54

Σελ. 2

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΟΚΙΜΑΣΙΑΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ									
Θέση	No	Αναβάτης/Moto	Κατ	Χρόνος	Θέση	No	Αναβάτης/Moto	Κατ	Θέση	Ειδικές	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές	
5	902	ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΟΣΘ... KTM EXC 250	N	ES	4:18.45 +27.16	5	902	ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ KTM EXC 250	N	ES	5	4:18.45	4:18.45	+4.81 +27.16
ΕΗ														
1	63	ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΔΗΣ ΛΕΩ... KTM 350	N	ΕΗ	3:58.75	1	63	ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΔΗΣ ΛΕΩΝ... KTM 350	N	ΕΗ	1	3:58.75	3:58.75	
2	113	ΚΑΛΕΝΔΕΡΗΣ ΕΥΣ... KTM EXC 250	N	ΕΗ	3:59.88 +1.13	2	113	ΚΑΛΕΝΔΕΡΗΣ ΕΥΣΤΡ... KTM EXC 250	N	ΕΗ	2	3:59.88	3:59.88	+1.13 +1.13
3	602	ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚ... YAMAHA WRF 450	N	ΕΗ	4:23.25 +24.50	3	602	ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟ... YAMAHA WRF 450	N	ΕΗ	3	4:23.25	4:23.25	+23.37 +24.50
4	601	ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ GAS GAS 250	N	ΕΗ	4:28.90 +30.15	4	601	ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ GAS GAS 250	N	ΕΗ	4	4:28.90	4:28.90	+5.65 +30.15
5	82	ΚΑΖΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤ... KTM EXCF 350	N	ΕΗ	4:30.69 +31.94	5	86	ΤΖΩΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ HUSABERG 390	N	ΕΗ	5	4:39.07	4:39.07	+10.17 +40.32
6	86	ΤΖΩΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ HUSABERG 390	N	ΕΗ	4:39.07 +40.32	6	82	ΚΑΖΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ KTM EXCF 350	N	ΕΗ	6	4:30.69	5:30.69 1:00.00	+51.62 +131.94
ΕΕ														
1	750	ΣΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ TM EN 300	N	ΕΕ	4:23.46	1	750	ΣΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ TM EN 300	N	ΕΕ	1	4:23.46	4:23.46	
2	884	ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ... BETA RR 300	N	ΕΕ	4:26.44 +2.98	2	439	ΠΑΓΚΛΑΛΟΣ ΕΜΜΑΝ... KTM 450	N	ΕΕ	2	4:39.54	4:39.54	+16.08 +16.08
3	439	ΠΑΓΚΛΑΛΟΣ ΕΜΜ... KTM 450	N	ΕΕ	4:39.54 +16.08	3	240	ΚΟΝΙΩΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΟΣ KTM 520	N	ΕΕ	3	4:40.10	5:40.10 1:00.00	+1:00.56 +1:16.64
4	240	ΚΟΝΙΩΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΟΣ KTM 520	N	ΕΕ	4:40.10 +16.64	4	884	ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ Κ... BETA RR 300	N	ΕΕ	4	4:26.44	17:26.44 13:00.00	+11:46.34 +13:02.98